Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé. Cidade das Flores

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS

TOMADA DE PREÇOS N° N° 07.009/2020-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE

IMPACTO AMBIENTAL E RELATÓRIO DE IMPACTO AMBIENTAL - EIA/RIMA PARA ATENDER AO

TERMO DE REFERENCIA N° 179/2020 DISOB NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

Data: 10/02/2021

Horário: 09:00 horas

Local: Prefeitura Municipal de São Benedito/Comissão de Licitações

Endereço: Rua Paulo Marques, 378 - Centro - 62.370-000 - São Benedito/CE.

Aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 09:00 horas, reuniu-se a

Comissão de Licitação, na sua sede, situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da

Portaria n° 012/2021 de 04 de janeiro de 2021 . Composta pelo Presidente RONALDO LOBO DAMASCENO, e

membros DANIELA BARBOSA DA SILVA e GRACIANE SOUSA BEZERRA, para analisar a documentação das

empresas participantes do processo Tomada de Preços n° 07.009/2020 -TP. Procedeu-se a análise da

documentação das empresas concorrentes, com a verificação da autenticidade das cópias dos documentos

apresentados, a autenticidade das certidões fora comprovada através dos respectivos sítios virtuais na internet

em pesquisa feita em data anterior. Segundo os documentos acostados foram consideradas HABILITADAS

todas as licitantes. Conforme prevê o Art. 109, inciso I da Lei 8.666/93 fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias

úteis previsto em lei para apresentação de recursos a serem interpostos pelos recorrentes, caso assim desejem.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a presente ata que após lida e

conferida vai assinada pelo Presidente e Equipe de Apoio. São Benedito/CE, 10 de fevereiro de 2021 .

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME Z 1 O /ÃSStNATUR&<

Presidente: RONALDO LOBO DAMASCENO / y
/

Membro: DANIELA BARBOSA DA SILVA

Membro: GRACIANE SOUSA BEZERRA s o_cÀ_o->-

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74